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Sunuş 

Bilindiği üzere, Modern Türkiye’nin yeni kamu mali 

yönetiminde 10.12.2003 yılında yapılan reform 

çalışmalarıyla, stratejik yönetim anlayışı benimsenmiş ve 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli kullanılması, 

saydamlık ve hesap verilebilirlik kavramları ön plana 

çıkmıştır. 

5393 sayılı Belediye Kanununun 41. maddesinde "Belediye 

başkanı, mahallî idareler genel seçimlerinden itibaren altı ay 

içinde; kalkınma planı ve programı ile varsa bölge planına 

uygun olarak stratejik plan ve ilgili olduğu yıl başından önce 

de yıllık performans programı hazırlayıp belediye meclisine 

sunar." hükmü yer almaktadır. Ayrıca 5018 sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun Stratejik planlamaya ilişkin 

kural setini ortaya koyan "Kamu İdarelerinde Stratejik 

Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik" Madde 7’de;  Mahalli idarelerde üst yöneticinin değişmesi halinde veya 

plan 2 yıl uygulandıktan sonra yenilenebileceği ve bu yenilemenin 5 yıllık dönemi içereceği kurala bağlanmıştır. Bu çerçevede 

geçmişten bu yana devam eden misyon ve vizyonumuzla yol haritamızı yeniden gözden geçirdik ve 2015-2019 yıllarını kapsayan 

Stratejik Planımızı hazırladık. 

Planlama çalışmalarımız, İlimizin her yönden analizi ile başlamıştır. Bu çalışmalar, Belediye’nin kapasitesinin, personel ve bütçe 

yapısının, teknik altyapısının incelenmesiyle desteklenmiştir. Tüm bu veri ve tespitler, gerek belediyemiz için güçlü yönler - zayıf 

yönler - fırsatlar - tehditler (GZFT) analizinde gerekse belediyemizin uzun vadeli amaç ve hedeflerinin belirlenmesinde 

kullanılmıştır. 

Faaliyetlerin bu şekilde ortaya konulma çabası, bütçenin, planlama çalışmaları kapsamında ortaya çıkması gereğinden 

doğmaktadır. Belediyemiz bütçesinin, faaliyet odaklı ve Stratejik Plana uyumlu olarak ortaya çıkması ve uygulanması, bu 

çalışmalardan en büyük beklentimiz ve hedefimizdir. 

Tüm bu beklentilere cevap vereceğini düşündüğümüz  Stratejik Planımız için emek veren değerli çalışanlarımıza teşekkür eder, 

Niğde ’mize hayırlı olmasını dilerim. 

Faruk AKDOĞAN 

Niğde Belediye Başkanı 
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Misyon 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Niğde kentinin ve halkının mahalli ve 

müşterek nitelikteki hizmetlerini katılımcı bir 
anlayış içerisinde, sürekli olarak ve kalitesini 

artırarak sağlamak. 
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Vizyon 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
"Değişen ve Gelişen Niğde için öncü ve örnek 

Belediye hizmeti vermek" 
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Temel Değerler 

 Temel Değerlere Saygılı Olmak 

 Güler yüzle karşılamak, gülen yüzle uğurlamak 

 Hizmette adalet ve eşitlik 

 Hizmette kalite ve vatandaş odaklı hizmet 

 Katılımcı, çoğulcu yönetim 

 Yenilikçilik ve değişime uyum sağlamak 

 Verimlilik ve tutumluluk 

 Şeffaflık, açıklık ve hesap verilebilirlik 

 Ulaşılabilirlik 

 Güvenilirlik 

 Özgüven 

 Sosyal hizmet 

 Kültürel değerlere ve geleneklere sahip çıkmak 

 Çalışan memnuniyeti ve motivasyon 
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Yüzölçümü 7.400 km2 

İl Nüfusu (2010) 343.658 

Nüfus Yoğunluğu (Türkiye Ortalaması 96 kişi) 46 

Niğde Belediye Nüfusu 124.774 

Okulöncesi Okullaşma Oranı (Türkiye %43,1) %79 

Ortaöğretim Okullaşma Oranı (Türkiye % 69,3) %61 

Derslik Başına Öğrenci Sayısı (Türkiye 31,1) 24 

100 Bin Kişi Başına Düşen Hekim 107 

Kaba Ölüm Hızı (binde) 10,5 

Bebek Ölüm Hızı (Türkiye % 00 10,1) 14,7 

DPT Gelişmişlik Endeksi пфΦ ǎƤǊŀŘŀ 

Fiziki Altyapı Endeksi (EDAM) пуΦ ǎƤǊŀŘŀ 

Kişi Başına Katma Değer (TR 71) 9.076 TL 

İSO İlk 500 Büyük Kuruluş Sayısı 0 Adet 

Yabancı Sermayeli Şirket Sayısı 205 Adet 

Organize Sanayi Bölgesi 2 Adet 

Toplam İhracat (2010 Yılı) 45 milyon $ 

Toplam İthalat (2010 Yılı) 29 milyon $ 

İşlenen Tarım Alanı %67 

Niğde’ye Gelen Turist Sayısı (2010) 300.418 

Turizm İşletme Belgeli Yatak Sayısı 320 

Tablo 1: Niğde İli Temel Göstergeleri 

 

  


